
2025 年 8 月吉日 
お取引先各位 

株式会社日新技術コンサルタント 
代表取締役社長 今林 寛之 

 

代表取締役社長交代のお知らせ 
 
拝啓 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼
申し上げます。 
 

さて、このたび令和 7 年 8 月 6 日付の株主総会及び取締役会決議をもちまして、柴田 功
が退任し、今林 寛之が新たな代表取締役社長に就任いたしましたことをお知らせ致しま
す。 
 

新体制のもと、社員一同決意を新たに社業発展に向けて邁進してまいる所存でございま
すので、何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 
まずは略儀ながら書中をもちましてご報告申し上げます。 
 

敬具 
記 

 
【新代表取締役社長】 今林 寛之（いまばやし ひろゆき） 
 
【旧代表取締役社長】 柴田 功 （しばた いさお） 

以上 
 


